
АДМИНИСТРАЦИЯ
ИДОЛГСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.03.2014                                                                                                         № 14
с.Идолга

Об определении мест для размещения информационных стендов
на территории Идолгского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении
доступа к информации о деятельности государственных органов и органов
местного  самоуправления»,  на  основании  Устава  Идолгского
муниципального  образования  Татищевского  муниципального   района
Саратовской  области,  в  целях  своевременного  ознакомления  населения  с
муниципальными правовыми актами и информацией о деятельности органов
местного самоуправления п о с т а н о в л я ю:

1.  Определить  местом для  размещения  информационных стендов  по
населенным  пунктам  Идолгского  муниципального  образования
Татищевского муниципального района Саратовской области:
с.Идолга
- около магазина ООО «Темп» ( с.Идолга, ул.Центральная д.17)
с.Слепцовка
-около магазина ИП «Игнатов» (с.Слепцовка, ул.Советская д.87)
д.Македоновка
-около магазина ООО «Темп» (д.Македоновка, ул.Центральная д.34)
с. Широкое
- здание магазина ИП «Грешнова О.В.» (с. Широкое, ул. Ленина, д. 50);
с. Большая Каменка
- здание магазина ООО «Темп» (с. Большая Каменка, ул. Центральная, д. 16);
с. Новополье
- около дома по ул. Стеклянная, д. 21 (с. Новополье, ул. Стеклянная, д. 21).

2.  Назначить  ответственным  лицом  за  своевременное  размещение  и
обновление  информации  на  информационных  стендах  на  территории



Идолгского  муниципального  образования  Татищевского  муниципального
района  Саратовской  области  по  с.Идолга  руководителя  сектора  развития
экономической  инфраструктуры,  социальных  и  общественных  отношений
администрации Фадееву И.С.;
по с. Слепцовка заместителя главы администрации Фокину Т.А.;
по  д.Македоновка  руководителя  сектора  экономики  и  учета,
организационной, правовой и документальной работы Хлебунову М.П.;
по  с.Широкое  ведущий  специалист  сектора  экономики  и  учета,
организационной , правовой и документальной работы Чапаеву Е.С.;
по с.Большая Каменка, по с.Новополье ведущий специалист сектора развития
экономической  инфраструктуры,  социальных  и  общественных  отношений
администрации Певцову К.А.

3.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
Идолгского муниципального образования Татищевского района Саратовской
области  от  05.06.2012  №24  «Об  определении  мест  размещения
информационных  стендов  на  территории  Идолгского  муниципального
образования Татищевского района Саратовской области».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                               А.В.Барканов                 


